
Danske Bank -konserniin kuulu-
va Sampo Pankki on merkittävä 
toimija kotimaisilla markkinoilla. 
Pankilla on yli miljoona yksityis-
asiakasta ja reilut satatuhat-
ta yritysasiakasta. Sampo Pankin 
markkinaosuus yritys- ja henkilö-
asiakaspuolella on noin 16 pro-
senttia.
	 Yritysasiakkailla on käytettävis-
sään paikallisen pankin palvelujen 
ohella koko konsernin laaja palve-
lutarjonta ja asiantuntijaverkosto. 
Sampo Pankin Salon konttori si-
jaitsee kaupungin ydinkeskustas-
sa erinomaisten liikenneyhteyksi-
en varrella.
	 – Haluamme olla asiakkail-
lemme tuttavallinen ja helpos-
ti lähestyttävä. Konttorissamme 
työskentelee kaikkiaan kuusitois-
ta pankkialan ammattilaista, jois-
ta neljä henkeä on keskittynyt ni-

menomaan yritysten ja yrittäjien 
asioiden hoitamiseen. Tarjoam-
me asiakkaillemme täyden pal-
velun pankkitalon monipuolista ja 
laaja-alaista osaamista. Yrittäjällä 
on pankissamme oma yhteyshen-
kilö, jonka kanssa niin yrityksen 
kuin omatkin pankkiasiat hoituvat 
joustavasti. Yrittäjä voi keskittyä 
ydintoimintoihinsa, kun hän tie-
tää talousasioiden olevan hyväs-
sä hoidossa, pankinjohtaja Anna 
Filppula tähdentää.
	 Pankin palvelukonseptiin kuu-
luvat monipuoliset ja kustannuk-
siltaan kilpailukykyiset yrityspake-
tit, joiden avulla voidaan kytkeä 
kaikki yrityksen tarvitsemat pank-
kipalvelut helppohoitoiseen pa-
kettiin. Palveluratkaisut laaditaan 
aina yksilöllisesti yrityksen tarpei-
den mukaan.
	 – Konttorimme yhteydessä toi-

mii myös Sampo Pankki Private 
Banking, jonka yrittäjäpalvelut on 
suunniteltu etenkin PK-yritysten 
tarpeisiin. Yhteistyöverkostomme 
kautta alan asiantuntijat etsivät 
yritystoiminnan kannalta parhaat 
ratkaisut. Private Banking palve-

lee sijoitustoiminnassa myös yk-
sityishenkilöitä. Vastuullisen, pit-
käjänteisen ja kilpailukykyiseen 
tuottoon tähtäävän sijoitustoi-
minnan perustana ovat asiakkaan 
asettamat tavoitteet, Anna Filp-
pula kertoo.

	 Salon konttorin asiakkailla on 
pankin peruspalveluiden lisäksi 
käytössään myös laaja finanssi-
keskuksen tukiverkosto, jonka vä-
lityksellä on mahdollista saada li-
sää asiantuntemusta esimerkiksi 
kansainvälisissä talousasioissa.
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Seija Packalen (vas.), Mikko Heiskanen, Anna Filppula, Jani Parkkinen ja Taina Grandell 
tarjoavat asiakkailleen ihmisläheistä, ammattitaitoista pankkipalvelua.

	     Sampo Pankki Oyj, Salon konttori
	     Turuntie 6, 24100 Salo

Pankinjohtaja Anna Filppula 050 424 0806
Rahoituspäällikkö Taina Grandell 050 563 1711
Rahoituspäällikkö Seija Packalen 050 422 0566
Maksuliikenneasiantuntija Jani Parkkinen 050 422 6743
Private Banking, sijoitusjoht. Mikko Heiskanen 050 422 6454
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